— 1 —

启政复〔2025〕13号

市政府关于同意对我市 2024年农村公路路网

进行调整的批复

市交通运输局：

你局《关于对我市 2024 年农村公路路网进行调整的请示》

（启交〔2025〕2 号）已收悉。经研究，同意在我市农村公路路

网中新增 4 条道路、核减 4 条道路、核减 2 座桥梁，具体见附件。

附件：1. 启东市 2024 年新增入库道路明细表

2. 启东市 2024 年库内核减道路明细表

3. 启东市 2024 年库内核减桥梁明细表

— 2 —

（此页无正文）

启东市人民政府

2025年2月22日

（此件公开发布）

— 3 —

附件 1

启东市 2024年新增入库道路明细表

序
号

所属
区镇

路线
代码

路线
名称

起点
名称

起点
桩号

讫点
名称

讫点
桩号

路段
里程

（km）

技术
等级

路面
类型

路面
宽度
（m）

路基
宽度
（m）

建成
年份

1 启隆镇 CZ61320681 启隆江堤路 新河港北闸 0.000 崇明北湖海
塘

6.778 6.778 四级 沥青 7.0 6.0 2022

2 东海镇 CZ62320681 黄海滩涂海堤路 协兴港外闸 0.000 滩涂公司围
堤界

10.728 10.728 四级 沥青 7.0 6.0 2022

3
圆陀角
旅游度
假区

CZ63320681 圆陀角海堤路
黄海滩涂公

司南侧
0.000

恒大与新湖
大堤交界处

8.070 8.070 三级 沥青 9.0 8.0 2022

4
江海澜
湾旅游
度假区

CZ64320681 江海澜湾海堤路 蒿枝港闸 0.000 塘芦港新闸 15.683 15.683 三级 沥青 9.0 8.0 2022

合计 41.259

— 4 —

附件 2

启东市 2024年库内核减道路明细表

序号
所属
区镇

路线
代码

路线
名称

起点
名称

起点
桩号

讫点
名称

讫点
桩号

路段
里程

（km）

技术
等级

路面
类型

路面
宽度
（m）

路基
宽度
（m）

备注

1
吕四港

镇
C625320681

洋章中心
二路（建设

路）
吕蒿线 0 南环 0.962 0.962 四级

水泥
混凝土

6.0 8.0 废弃

2
吕四港

镇
CG07320681 万安河路 桃园路 0 天王线 1.21 1.21 三级

水泥
混凝土

7.0 9.0 废弃

3 汇龙镇 CE41320681 志圩线 1
（群星路）

沿江公
路

0 惠群路 1.165 1.165 四级
水泥

混凝土
4.5 6.5 废弃

4 惠萍镇 Y792320681
大惠路（惠
安中心路/
南英路）

拆分点 8.980
新兴线
交界

9.037 0.057 四级
水泥

混凝土
4.5 5.5 废弃

合计 3.394

— 5 —

附件 3

启东市 2024年库内核减桥梁明细表

序号
桥梁
代码

桥梁
名称

桥梁
长度
（m）

跨径
总长
（m）

单孔
最大
跨径
（m）

桥梁
全宽
（m）

桥面
全宽
（m）

桥梁上
部结构
形式

设计荷载
等级

按跨
径

分类

技术
状况
评定
等级

建设
单位

备注

1 C540320681L0040
永丰村
北桥

10.0 10.0 10.0 5.1 5.1
空心
板梁

公路Ⅱ级 小桥 二类
北新镇

人民政府

北沿江高
铁建设占
用，已拆
除。

2 Y761320681L0020 林北桥 10.0 10.0 10.0 5.1 5.1 空心
板梁

公路Ⅱ级 小桥 二类
汇龙镇

人民政府
道路改线，
已拆除。

— 6 —

启东市人民政府办公室 2025年 2月 22日印发